

Oppgavefordeling undervisningsprosjekt

Krisesenteret – helsesøster – skole

På barneskolen skal undervisningen fra krisesenteret i hovedsak gjennomføres på 5.trinn.

På ungdomsskolen skal undervisningen fra krisesenteret i hovedsak gjennomføres på 8.trinn.

På videregående skal undervisningen fra krisesenteret i hovedsak gjennomføres på VG2.

Vi kan bistå eller veilede ved behov på andre trinn.

Helsesøstrene booker tid med skolen sin, dato og klokkeslett, både for elevene og lærerne.

Dersom det er mange elever på trinnet, flere klasser, vurderer hvor mange klasser som kan gjennomføre sammen. Større gruppe enn to klasser bør unngås.

Avklar også med skolen/rektor om lærerne ønsker møte i forkant av undervisningen. Dette avhenger av om det ble gjennomført møte med lærerne forrige skoleår eller ikke. Vi kan komme tilbake på nytt møte dersom dette er ønskelig. Viktig at lærerne er forberedt!

Avtaler ang barneskolen bookes med Cecilie, cecilie.hansen@krisesenteret-moss.no

Avtaler ang ungdomsskolen og videregående bookes med Maria, maria.baardsen@krisesenteret-moss.no

På de skolene hvor det ikke blir lærermøte før undervisningen er det viktig at lærerne på trinnet er forberedt. Vi anbefaler at alle lærere og assistenter som skal være til stede i undervisningen ser filmen som skal presenteres, før oppmøte med krisesenteret.

På barneskolen vil «Sinna mann» bli vist, dersom ikke annet er avtalt.

På ungdomsskolen og videregående vil «Den perfekte middag» bli vist. Begge disse finnes på utenvold.no.

Ca en uke før krisesenteret gjennomfører opplegget i klassene anbefaler vi at elevene får med seg skriv hjem til foresatte, slik at de hjemme er forberedt på informasjonen elevene vil få på skolen den nærmeste tiden. Elevene og foresatte bør ikke vite når dette gjennomføres! Slik vil ingen få mulighet til å holdes borte fra undervisningen. Helsesøster skriver ut disse skriven og leverer de ut til elevene, eller får lærer til å gjøre dette.

Skriv som skal sendes hjem og filmene finner dere her:

Utenvold.no – undervisningsmaterieell – barneskolen/ungdomsskolen

I de klassene hvor helsesøster/lærer vet om elever som har vært utsatt for vold/overgrep anbefaler vi en prat med eleven i forkant av gjennomføringen.

Vi fra krisesenteret vil komme i god tid før undervisningen starter. SkolePC må være ordnet av helsesøster/lærer i forkant. Vi vil være igjen en liten stund etter endt undervisning, selv om helsesøster/lærer har hovedansvaret for oppfølging av elevene. Ved behov kan vi også komme tilbake til skolen for oppfølging av elever eller være en sparringspartner for skolen.

Undervisning på barneskolen gjennomføres hovedsakelig i tidsrommet:

8.okt 18-16.nov 18/ uke 41-46 – etter høstferien.

Undervisning på ungdomsskolen og videregående gjennomføres hovedsakelig i tidsrommet:

25.feb 19-12.apr 19/ uke 9-15 – mellom vinterferien og påske.

Vi gleder oss til et nytt skoleår med samarbeid.

Ved spørsmål ta kontakt med Cecilie eller Maria, eller ring krisesenteret 69250550.